平成 22年 2月 7日

放送大学神奈川学習センター 所 長 渡辺 慎介殿

放送大学神奈川学習センター 事務長 宮崎 安博殿

                        放送大学神奈川サークル協議会

「同窓会・学生団体室」整備（案）について（お願い）

拝啓 平素より学生活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度「同窓会・学生団体室」について、設備整備の要望をいたしたく下記提案

をいたします。ご検討のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１・提案内容

  「同窓会・学生団体室」保管品の収納場所整備を行い、効率的運用を図り安全性を高

めることを目的とします。

具体的設備設置

① ラック（棚）の設置を行うことにより、蔵置場所を明確化します。（地震対策を施

した個品置き場）

② 床に直置きすべきものは、白線等で明確に区分します。（移動品）

運用方法

管理体制の確立 設備設置後の「乱れ」を防止するため、定期的評価等内部体制を確

立いたします。

２・添付書類

  「同窓会・学生団体室」整備（案）一式

以上

代 表 木村 勝紀